
Verksamhetsplan för Gripsholms Golfklubb 2024 

Inledning
Verksamhetsplanen är ett styrande dokument för Gripsholms Golfklubbs (GGK) verksamhet under år
2024. I tillämpliga delar styrs dokumentet av Södermanlands Golfförbunds (SöGDF) verksamhetsplan
samt Svenska Golfförbundets (SGF) verksamhetsinriktning.

Styrelsens ansvar och uppgift är att, inom ramen för ovanstående, sörja för att medlemmarnas
intressen vad gäller utbildning, träning, tävling och sociala aktiviteter på golfklubben tas tillvara på
bästa möjliga sätt. Styrelsen ska också verka för att det avtal som finns mellan GolfStar och GGK; 
upprätthålls. I tillägg ska styrelsen dessutom ta tillvara GGK:s intressen som aktieägare i Pax Mariae 
Golfanläggningar AB.

Vision
Vi ska vara en golfklubb där vi känner gemenskap och glädje. Varje medlem är viktig och ska ha 
möjlighet till utveckling som person och golfspelare. Visionen innebär att vi visar respekt, ansvar och 
hänsyn till varandra. Där strävar vi efter att vara en levande klubb året om med gemensamma 
evenemang som bidrar till tillhörighet och gemenskap.
Verksamhetsidé

 Vi finns till för våra medlemmar och övriga golfintresserade
 Vi erbjuder möjlighet till spelutveckling med inriktning på bredd och idrott
 Vi strävar efter att tillgodose medlemmarnas golfupplevelser

Värdegrund
Vår värdegrund summeras i begreppen: Respekt, ansvar och hänsyn, vilket gäller våra medlemmar, 
våra besökande och personalen inom Golfstar och andra partners.
Detta innebär:
Respekt – vi strävar efter att vara trevliga mot varandra, så att vi upplever och känner glädje, 
tillhörighet och gemenskap.
Ansvar – för oss själva och andra genom att tänka och agera utifrån att alla ska trivas och utvecklas. 
Hänsyn - vi är alla en del av andra människors upplevelse.

Verksamheten 
Då GolfStar, i slutet av säsongen 2023 meddelade att ombyggnation av banan inte kommer
att påbörjas under nästa säsong, planerar styrelsen för en fullskalig verksamhet i klubben. För att 
skapa en tydlighet i styrning av verksamheten, har den delats upp i olika verksamhetsområden som i 
sin tur har delats upp i olika kommittéer. Syftet med denna uppdelning är att säkra att verksamheten 
drivs ur ett ägarperspektiv och att skapa ett stort engagemang hos samtliga medlemmar/ägare, för 
att kunna nå vår vision.

Utveckling av klubbens verksamhet
GolfStar, Kruus Byggnads AB och Pax Mariae Golfanläggningar AB. Samarbetet med parterna är
fortsatt i fokus även under detta verksamhetsår. Styrelsen kommer att utse en grupp som vid sidan
av styrelsens årliga verksamhet, tillsammans med parterna skall fokusera på vision och framtid för 
klubben. Genom styrelserepresentation i såväl Pax Mariae Golfanläggningar AB som i bolagets 
valberedning kommer vi att ta tillvara klubbens intressen som aktieägare.

Tävlingsverksamhet



Tävlingssäsongen inleds under våren och följs av ytterligare ca 15 tävlingar under säsongen, varav sex 
(6) under Gripsholmsveckan samt KM. GGK är även värd för några tävlingar arrangerade av 
Södermanlands Golfförbund (SöGDF). I enlighet med medlemmarnas önskemål har vi prioriterat 
partävlingar med kanonstart. 

Tävlingssektionens ambition är att skapa fler roliga tävlingar med samling före och efter, för 
prisutdelning och festligheter. Det har av deltagarna uppskattats och upplevts positivt och 
tävlingarna kommer genomföras tillsammans med våra fantastiska sponsorer. 

Digitala scorekort. Vi vill fortsätta att utveckla och digitalisera tävlingsverksamheten genom att 
använda digitala scorekort i mobilen, på samtliga tävlingar. 
Gripsholmsveckan utökas med en dag. Start med singeltävling redan på söndagen och därefter par- 
och lagtävlingar måndag till fredag.
Onsdagsgolfen återupptas i syfte att främja gemenskap och ge möjlighet till spontanspel 
tillsammans. Fredagsgolfen fortsätter under 2024 med hopp om ännu fler deltagare.
Klubbmästerskapen (Öppna och Kategori) genomförs under samma period som 2023
och vi vill uppmana alla som gillar att tävla att utmana era kompisar och tävla med
varandra. Det vore otroligt roligt om vi kan få ihop fler klasser och få dela ut ännu fler snygga
bagbrickor, med gravyr Klubbmästare Gripsholms GK.
Seriespel. Kommer att genomföras i samma omfattning som 2023 och förhoppningen är att lag i 
samtliga kategorier skall kunna representera GGK, såväl på herr- som damsidan.

Veteranerna
Veteranernas verksamhet fortsätter 2024 i samma utsträckning, i första hand i samband med
tisdagarnas veterangolf. Vi avser och hoppas även att kunna involvera veteranernas verksamhet i 
styrelsearbetet.

Juniorverksamhet
Målsättningen är att driva verksamheten i samma utsträckning som 2023 och
även fortsatt i samarbete med Pro Johan Thorell från Flens GK. Juniorerna är en stor del av klubbens 
verksamhet och även framtid, varför vi betonar vikten av att det finns en Juniorkommitté som 
omhändertar träningar, samarbete med Pro, eventuellt läger, tävlingar, ekonomi och administration. 
Därmed krävs ett stort engagemang från föräldrar eller andra ideella krafter. Valberedningen har fått 
i uppdrag att samordna. 

Golf Pro - Johan Thorell (Flens GK).
Precis som 2022 och 2023, kommer Johan i första hand att ansvara för juniorträning men även
erbjuda privatlektioner, gruppträningar och annan utbildning till övriga medlemmar.

Medlemskommunikation
Vi fortsätter att kontinuerligt informera våra medlemmar via e-mail och vår hemsida Gripsholms GK. 
För att fortsätta arbetet med att skapa en god klubbkänsla och gemenskap skall även våra sociala 
kanaler, Instagram och Facebook, hållas levande. Vi är naturligtvis också måna om att ta del av våra 
medlemmars synpunkter och önskemål i övrigt. Dessa kan ni delge oss via mailadressen 
info@gripsholmsgk.se

Sponsorer
Arbetet fortsätter med att få in nya sponsorer och få tidigare att även fortsättningsvis vara våra 
partners. Vi sätter ett särskilt mål att utöka vår juniorsponsring. Det innebär att aktivt söka partners 
som delar vår vision om att främja ungdomars deltagande och utveckling inom golfen. Vi ser fram 



emot att bygga starka partnerskap som inte bara gynnar klubbens framtida talanger utan även bidrar 
till våra sponsorers samhällsengagemang och varumärkesvärde.

Ekonomi
Klubben kommer fortsatt att använda Contrado, Mariefred för skötseln av den ekonomiska
redovisningen.

Övrigt
Representanter för styrelsen kommer att delta i de möten, seminarier och träffar som
Sörmlands Distrikt Golfförbund och Svenska Golfförbundet bjuder in till.

Mariefred i januari 2024

Gripsholms Golfklubb
Styrelsen


